檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：何宜芳

電話：02-77341748

電子郵件：yvon1010@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年12月21日

發文字號：師大國文字第1051032467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_105中學跨領域國文教材教法教學示例競賽徵件辦法(1051032467-0-0.pdf)

主旨：檢送本校中等教育階段國語文領域教學研究中心辦理「10

5學年度中學跨領域國文教材教法、教學示例競賽」徵件

辦法，請鼓勵貴校國文教師(含代理代課教師)踴躍報名，

敬請查照轉知。

說明：

一、為符應十二年國教課綱的核心素養，研發素養導向的跨領

域教學模組，本校中等教育階段國語文領域教學研究中心

依據第3年(105學年度)計畫辦理此競賽活動。

二、活動期程：報名自即日起至106年3月10日(星期五)止，初

審為形式審查，決審結果預定106年3月24日(星期五)前公

布。

三、徵件對象：中學國文教師(含代理代課老師)，競賽(收件)

分國中、高中及技術高中三組。

四、活動(徵件)辦法：請參閱附件。

正本：全國高級中等學校、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、宜蘭縣各國民中學

、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中

學、苗栗縣各國民中學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民

中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國

民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各

7

1050005081

嘉義縣立嘉新國民中學

105/12/22

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、國語文

領域教學研究中心中區前導型大學　（國立彰化師範大學）、國語文領域教學研

究中心東區前導型大學　（國立東華大學）、國語文領域教學研究中心南區前導

型大學　（國立高雄師範大學）

副本：本校文學院國文學系、中等教育階段國語文領域教學研究中心 鍾宗憲主任 2016-12-22
12:33:18

校長 張國恩